ARTÍCULO 5º.- Regístrese, dése al Boletín Municipal y comuníquese por la Dirección de la Función Pública. 
Mac.  
 BARAGIOLA    VICENTE    ARROYO 

DECRETO Nº 773 (03-04-2017) Expte. 2229-9-17 Cpo. 1 
ARTÍCULO 1°.- Llámase a Licitación Pública Nº 05/17 para la “CONTRATACION DE LA PROVISION 
DE CARNE VACUNA”, con un presupuesto oficial de PESOS UN MILLON SEISCIENTOS NOVENTA Y 
CUATRO MIL CIENTO NOVENTA ($ 1.694.190,00), cuya apertura se realizará el día …29-05-2017…..… a 
las …11…. horas en la Dirección General de Contrataciones.  
ARTÍCULO 2°.- Apruébase el Pliego de Bases y Condiciones obrante a fojas 9/25 de estas actuaciones. 
ARTÍCULO 3°.- Publíquese por dos (2) días en el Boletín Oficial y por dos (2) días en un diario o periódico

[...]

SCHROEDER                       DE PAZ                           ARROYO 

DECRETO Nº 936 (24-04-2017) Expte. 1876-0-17 Cpo. 1 
ARTÍCULO 1°.- Llámase a Licitación Pública Nº 03/17 para la “CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE 
VIGILANCIA Y CUSTODIA”, con un presupuesto oficial de PESOS UN MILLON QUINIENTOS 
CUARENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS CON 85/100 ($1.544.546,85.-), cuya 
apertura se realizará el día ………05-06-2017…..… a las …10  horas en la Dirección General de 
Contrataciones.  
ARTÍCULO 2°.- Apruébase el Pliego de Bases y Condiciones obrante a fojas 21/39 de estas actuaciones. 
ARTÍCULO 3°.- Publíquese por dos (2) días en el Boletín Oficial y por dos (2) días en un diario o periódico

[...]

ARTÍCULO 4°.- Adjudícase por menor precio y ajústase a lo solicitado en el Pliego de Bases y Condiciones, 
a la firma y por el monto que a continuación se detalla:  
Pedido de Cotización Nº 198 (Solicitud de Pedido Nº 1497/16, Nº 215/17) 
MIORI, MARTA HAYDEE 
Monto Adjudicado: PESOS SEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS VEINTICINCO 
($689.425.-) 

Ítem Cantidad U. Medida Detalle Precio 
Unitario Total 

1 115 SERV 

TRANSPORTE PARA ESCOLARES - 
CAPACIDAD 60-  RECORRIDO: QUINTA 
COSTA MARI- RUTA 88-BARRIO EL 
TREBOL-PARQUE INDUSTRIAL-
AEROCLUB-BARRIO DEL SERVICIO 
PENITENCIARIO-BARRIO COLINA

[...]

MERCEDES BENZ 
1215 – MODELO: 1992 – DOMINIO: RNU 008 

$ 5.995 $ 689.425 

Período: desde la fecha de adjudicación y hasta diciembre de 2017. 
Pedido de Cotización Nº 199 (Solicitud de Pedido Nº 1498/16, Nº 216/17) 
MIORI, MARTA HAYDEE 
Monto Adjudicado: PESOS CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS VEINTE 
($455.620.-) 

Ítem Cantidad U. Medida Detalle Precio 
Unitario Total 

1 76 SERV 

TRANSPORTE PARA ESCOLARES - 
CAPACIDAD 60-  RECORRIDO: QUINTA 
COSTA MARI- RUTA 88-BARRIO EL 
TREBOL-PARQUE INDUSTRIAL-
AEROCLUB-BARRIO DEL SERVICIO 
PENITENCIARIO-BARRIO COLINA

[...]

POR DÍA – RECORRIDO TOTAL APROX. 324 
KM. POR DÍA – MARCA: MERCEDES BENZ 
1215 – MODELO: 1992 – DOMINIO: RNU 008 

$ 5.995 $ 455.620 

Período: desde la fecha de adjudicación y hasta diciembre de 2017. 
MONTO TOTAL ADJUDICADO POR LICITACIÓN PÚBLICA: PESOS UN MILLÓN CIENTO 
CUARENTA Y CINCO MIL CUARENTA Y CINCO ($ 1.145.045.-) 
ARTÍCULO 5°.- Fíjase el monto de la garantía de cumplimiento de contrato que deberá depositar la firma 
adjudicataria, conforme el Artículo 18º de las Cláusulas Particulares del Pliego de Bases y Condiciones, según 
el siguiente detalle: 

- MIORI, MARTA HAYDEE: